
DPZ.532.80.2023 

POSTANOWIENIE NR 227/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Puszczykowa na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Puszczykowo 
ustalonych postanowieniem Nr 57/2020 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 17 marca 2020 r. 
w sprawie podziału Miasta Puszczykowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2611, 
zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4342). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Puszczykowa, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu  do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu  w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Puszczykowa. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 227/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Puszczykowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Puszczykowo ulica: Azaliowa, 

Boczna, Brata Józefa Zapłaty, 

Bukowa, Chabrowa, Cicha, 

Stefana Czarnieckiego, Dębowa, 

Gliniana, Gołębia, Grzybowa, 

Hotelowa, Jałowcowa, Zygmunta 

Janaszka, Jarosławska, Jaworowa, 

Jaśminowa, Klasztorna, 

Konwaliowa, Krańcowa, Kręta, 

Krótka, Krzywa, Lodowcowa, 

Makowa, Miętowa, Morenowa, 

Myśliwska, Na Skarpie, Piękna, 

Polna, Przecznica, Przy Murze, 

Pszeniczna, Rolna, Rumiankowa, 

Sadowa, Sasankowa, Jana III 

Sobieskiego, Sielankowa, Sowia, 

Stroma, Studzienna, Tenisowa, 

Urocza, Wrzosowa, Wysoka 

numery parzyste, Zalesie, 

Żwirowa, Żytnia. 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Wysoka 1,  

62-040 Puszczykowo 



2 

Puszczykowo ulice: Cienista, 

Działkowa, Jasna, Jodłowa, 

Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, 

Łąkowa, Miodowa, Owocowa, 

Podleśna, Poznańska numery od 1 

do 67, prof. Izabeli Dąmbskiej, 

Robocza, Różana, Rządowa, 

Wczasowa, Wierzbowa, 

Wiosenna, Adama Wodziczki, 

Wysoka Numery nieparzyste, 

Zielona, Źródlana. 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Wysoka 1,  

62-040 Puszczykowo 

3 

Puszczykowo ulice: Akacjowa, 

Bolesława Chrobrego numery od 

1 do 22, Mikołaja Kopernika 

numery parzyste od 50 do 52, 

numery od 53 do końca, 

Kościelna, ks. Ignacego 

Posadzego, Magazynowa, Nowa, 

Ogrodowa, Piaskowa numery od 1 

do 20 oraz numery parzyste od 22 

do 28, Podgórna, Powstańców 

Wielkopolskich, Poznańska 

Numery od 68 do końca, Rynek, 

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, 

Strażacka, Topolowa, Wąska. 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Wysoka 1,  

62-040 Puszczykowo 

4 

Puszczykowo ulice: Andersonów, 

Brzozowa, Bolesława Chrobrego 

numery od 23 do końca, Cyryla 

Ratajskiego, Dworcowa numery 

parzyste od 2 do 36A, Arkadego 

Fiedlera, Gwarna, Maksymiliana 

Jackowskiego, Jana Kasprowicza 

numery od 1 do 29, Kasztanowa, 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Jana Kasprowicza 1,  

62-040 Puszczykowo 



Mikołaja Kopernika numery od 1 

do 49 oraz numer 51, Władysława 

Kosińskiego, Jana Deierlinga, 

Juliana Langego, Karola Libelta, 

Józefa Łukaszewicza, Karola 

Marcinkowskiego, Adama 

Mickiewicza, Parkowa, Piaskowa 

numery nieparzyste od 21 do 29, 

numery od 30 do końca, Piesza, 

Przyszkolna, Kazimierza 

Pułaskiego, Mikołaja Reja, 

Władysława Stanisława 

Reymonta, Henryka Sienkiewicza, 

Juliusza Słowackiego, Spokojna, 

Świerkowa, Piotra Wawrzyniaka, 

Wiązowa, Wydmowa, Zacisze, 

Zaułek, Jana Żupańskiego. 

5 

Puszczykowo ulice: 3 Maja 

numery nieparzyste od 77 do 

końca oraz numery 40, 42A - 42D 

oraz numery parzyste od 46 do 

końca, Bałtycka, Czarna, 

Dworcowa numery od 38 do do 

końca oraz numery nieparzyste od 

29 do 37, Gajowa, Graniczna, 

Grochowa, Grunwaldzka, Helska, 

Jastrzębia, Jana Kochanowskiego, 

Tadeusza Kościuszki, Leśna, Jana 

Matejki, Mazurska, Stanisława 

Moniuszki, Odskok, Pomorska, 

Bolesława Prusa, Sokoła, 

Ludwika Solskiego, Wspólna, 

Stanisława Wyspiańskiego. 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Jana Kasprowicza 1,  

62-040 Puszczykowo 



6 

Puszczykowo ulice: 3 Maja 

numery od 1 do 38, 42, 44 oraz 

numery nieparzyste od 39 do 75, 

Gen. Józefa Bema, Ryszarda 

Berwińskiego, Gen. Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Dworcowa 

numery nieparzyste od 1 do 27, 

Fiołkowa, Jaskółcza, Jeździecka, 

Marii Konopnickiej, Kosynierów 

Miłosławskich, Piotra Mocka, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Nadwarciańska, Narcyzowa, 

Niepodległości, Niezłomnych, 

Niwka Stara, Nizinna, Cypriana 

Kamila Norwida, Nowe Osiedle, 

Feliksa Nowowiejskiego, 

Radosna, Słowicza, Szpitalna, 

Śląska, Środkowa, Tulipanowa. 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Jana Kasprowicza 1,  

62-040 Puszczykowo 

 

 


	POSTANOWIENIE NR 227/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2023-08-29T12:31:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




